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Zapraszamy na fascynującą szkolną wyprawę do świata dinozaurów, nauki i
niezwykłych odkryć!
Wycieczka do JuraParku w Krasiejowie to idealna propozycja dla uczniów, którzy chcą
połączyć zabawę z edukacją i poczuć się jak prawdziwi odkrywcy pradawnych światów.
W jednym z największych parków tematycznych o dinozaurach w Europie
przeniesiemy się miliony lat wstecz, wędrując ścieżkami pełnymi naturalnej wielkości
prehistorycznych stworzeń, zaglądając do autentycznych wykopalisk i odwiedzając
interaktywne Oceanarium, które pozwala „zanurzyć się” w głębinach sprzed epok.

Na uczestników czekają także angażujące warsztaty – okazja, by poznać tajniki pracy
paleontologa, przeprowadzić doświadczenia i stworzyć własną skamieniałość. To
wyjazd, który rozbudza ciekawość, inspiruje i sprawia, że nauka staje się prawdziwą
przygodą.

 

 

Program ramowy : 

 

DZIEŃ 1:

Wyjazd w godzinach rannych z ustalonego miejsca zbiórki. Przejazd  w stronę Krasiejowa gdzie odwiedzimy
JuraPark Krasiejów to jeden z największych parków tematycznych o dinozaurach w Europie, łączący naukę z
doskonałą zabawą. Będziemy mogli przejść ścieżką edukacyjną z setkami realistycznych modeli dinozaurów,
zwiedzić „Pawilon Paleontologiczny” z prawdziwymi wykopaliskami oraz zanurzyć się w świat pradawnych
oceanów w interaktywnym Prehistorycznym Oceanarium. Park oferuje również warsztaty edukacyjne,
podczas których poznamy tajniki pracy paleontologa, uczestniczą w doświadczeniach, tworzą własne
skamieniałości i odkrywają historię Ziemi w przystępny, angażujący sposób.  Możliwość zorganizowania
posiłku dla grupy na terenie parku. Powrót w godzinach wieczornych.

 

Świadczenia zawarte w cenie :

Transport autokarem klasy LUX,
Opłaty drogowe, parkingowe, autostrady
Opieka pilota wycieczek
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Ubezpieczenie Signal Iduna - NNW 15000 ZŁ i KL 30000EUR
TFG i TFP
1/15 opiekunów gratis

 

Dodatkowo płatne:

Bilety wstępu do Jura Parku w zależności od wybranego pakietu 70 – 120 zł + warsztaty o 20 zł

Cena za osobę przy min 55 uczestnikach płacących + 5 opiekunów:
95 PLN/os + wstępy


